



Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen  
Mia Pihl

2020-12-01

Dnr BIN 2020-646  
Dnr BOU 2020-794

Bildningsnämnden  
Barn- och ungdomsnämndens

## **Policy för ett ökat träbyggande i Linköpings kommun – yttrande på remiss från samhällsbyggnadsnämnden**

### **Förslag till bildningsnämndens beslut**

1. Yttrande lämnas enligt Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag.

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Yttrande lämnas enligt Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningens förslag.

### **Ärende**

Samhällsbyggnadsnämnden beslutade på sitt sammanträde den 21 oktober 2020 § 180 att Policy för ett ökat träbyggande i Linköpings kommun remitteras till bygg- och miljönämnden, kultur- och fritidsnämnden, barn- och ungdomsnämnden, social- och omsorgsnämnden, kommunstyrelsen, AB Stångåstaden, AB Lejonfastigheter och AB Sankt Kors.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har inget att erinra om föreslagen policy. Förvaltningen anser att policyn är i linje med kommunens övergripande värderingar och förhållningssätt till träbyggnadsteknik som gäller för hela kommunkoncernen. Ett observandum är att ambitionen med ett ökat träbyggande står i paritet med kommunens målsättning att också vara kostnadseffektiv.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen föreslår följande yttranden för respektive nämnd:

- Barn- och ungdomsnämnden ställer sig positiva till föreslagen policy med tillägget att kommunens fastighetsbolag bör beakta kostnadseffektivitet vid träbyggnationer och att detta tas hänsyn till i kommunens kommande budgetar.
- Bildningsnämnden ställer sig positiva till föreslagen policy med tillägget att kommunens fastighetsbolag bör beakta kostnadseffektivitet vid träbyggnationer och att detta tas hänsyn till i kommunens kommande budgetar.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Policy för ett ökat träbyggande i Linköpings kommun – yttrande på remiss från samhällsbyggnadsnämnden

Bilaga Träbyggnadspolicy\_remissversion

## **Bakgrund**

Kommunfullmäktige beslutade den 23 januari 2018 att en träbyggnadsstrategi ska antas och att strategin ska omfatta allt byggande, inte enbart bostäder. Namnet på styrdokumentet anpassas till Riktlinjer för politiska styrdokument i Linköpings kommun där policy är det begrepp som används. Under 2020-2021 genomförs ett arbete för att ta fram förslag till policy.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Samhällsbyggnadsnämnden